
 

INFORMACE K PRAXI „SMK“ 

(Stravovací provoz, Mléčná kuchyně, Klinika) 

 

Oblečení: čistý ochranný oděv (bílé kalhoty a triko, vyžehlené), pracovní bílá obuv, 

jmenovka/průkaz studenta. 

Převlékat se v hlavní šatně pro studenty, která je v Bohunicích v suterénu ve výškové budově, na 

praxi již převlečeni. 

Na rukou nesmí být prstýnky, náramky; dlouhé visící náušnice; nalakované nehty, nalepené 

nehty. 

S sebou – psací potřeby, kalkulačku. 

 

 

V Bohunicích 

Pavilón O = kuchyně (stravovací provoz), paní Nebenführová – Oficiální vstup do Stravovacího 

provozu - pavilon O- je při příchodu od zastávky MHD směrem k lůžkovému traktu (výšková 

budova), po pravé straně jsou stánky s občerstvením, tabák, suché plody. Za posledním stánkem-

pečivo-zabočit vpravo, cca po 50 m vlevo je rampa a vstup do Stravovacího provozu. 

Hned za dveřmi je kancelář vedoucího skladu, který lektorky telefonicky kontaktuje. Prosba o 

využívání tohoto vstupu k příchodu i odchodu! 

 

Pavilón  G = psychiatrická klinika (klinika, poradna), Mgr. Machačová  

– 1 nadzemní podlaží vlevo od vstupní haly 

 

V Dětské nemocnici (Černopolní 9, Brno) – mléčná kuchyně, paní Lenka Lutter 

Pavilón K = 1 podzemní podlaží – Mléčná kuchyňka 

 

 


